obturabitis: et omnem agrum
egregium operietis lapidibus :
Factum est igitur mane quā-
do sacrificium offerri solet: et
ecce aque veniebant per viam
edom: et repleta est terra aqua
vniuersi autē moabite audi-
entes qz descendissent tres re-
ges vt pugnarent aduersus eos
conuocauerunt omnes qui acci-
di erant baltheo desuper: et ste-
terunt in terminis. Primoqz
mane surgentes et orto iam so-
lex aduerso aquarum vide-
runt moabite e contra aquas
rubras quasi sanguinem. Di-
xeruntqz Sanguis gladii est
Pugnauerunt reges contra se-
et ceciderunt mutuo. Tunc per-
gessit ad predam moab. Perrexit
qz in castra israel. Porro con-
surgens israel percussit moab
Et illi fugerunt coram eis. Ele-
nerunt igitur qui vicerant et
percusserunt moab et ciuita-
tes destruxerunt: et omnem agrum
optimum mittentes singuli la-
pides repleuerunt et vniuersos
fontes aquarum obturauerunt
et omnia ligna fructifera succi-
derunt ita vt muri tantum si-
ciles remanerent. Et circum-
data est ciuitas a fundibula-
rijs et magna ex parte percussa.
Quod cum vidisset rex mo-
ab preualuisse hostes ruit
secum septingētos viros edu-
centes gladios vt crumperet

ad regem edom et non potue-
runt. Arripiensq; filium suuz
primogenitum qui regnaturus
erat pro eo obtulit holo cau-
stum super murum: et facta est
indignatio magna in isrl. Sta-
timq; recesserunt ab eo et reuer-
si sunt in terram sua. Tu aut.

Dñica proxima sequens vlt p-
cedens kalen. augusti. In pri-
mis vesperis imponitur histo-
ria In principio vt infra. et le-
guntur libri sapientie vsq; ad
kalendas septembris. Unde
isrl. cadunt in dñicam ibi im-
ponitur. si in feriam secundam
tertiam vel quartam domini-
ca precedente sit impositio. Si
in feriam quintam sextam vel sep-
timam dñicam sequente. Et sic eti-
am intelligatur de sequentibus
historijs. In eadem nocte sup
Mag. vel post primū bn. añ.
Sapientia clamitat in plate-
is si quis diligit sapientiam
ad me declinet et eam inueni-
et. dñi eā inuenierit beatus ē si
reuerit eam. **Caplm et col.**
de dominica futura. Alijs no-
ctibus domicalibus sequentes añe
dicentur sup mag. vel post p-
mun benedi. cum Capl et col
de dñica pterita. añ. Sapien-
tia edificauit sibi domum: ex-
cidit columnas septem: sub-
didit sibi gentes superborum
q; et sublimiuz colla propria
virtute calcauit. añ. Ego i al-

tissimis habito et thronus meus
in columna nubis. añ. **Om-**
nis sapientia a dño deo ē: et cū
illo fuit semp et est ante eum.
Añ. Sicut malum inter lig-
na siluarum sic dilectus meus
inter filias alta. añ. Prebe fi-
li cor tuū mihi oculi tui vide-
ant equitatem vt addat gra-
tia capiti tuo. In matut. In
uitat. ps. añ. p. vt s. dñica. R.
In principio deus anteq; ter-
raz faceret: priusq; abyssos cō-
stitueret: pulsq; produceret fō-
tes aquarum anteq; montes
collocarentur. Ante omnes col-
les generauit me dominus. R.
Ego in altissimis habito: et
thronus meus in columna nu-
bis. Añ oēs. R. Emitte dñe
sapiaz de sede magnitudinis
tue vt mecum sit et mecum labo-
ret. Ut sciam quid acceptum
sit coram te omni tpe. R. Da
mibi domie sedium tuarū as-
sistricem sapientiam. Ut. R.
Domine pater et deus vite mee
ne derelinquas me in cogitaz-
tu maligno extollentiam ocu-
lorum meoz ne dederis mihi
et desiderium malignū auerte
a me dñe aufer a me cōcupiscē-
tiam. Et animo irreuerenti et
infrunito ne tradas me dñe
R. Da mihi dñe sedium tuaz-
rum assistricem sapientia. Et
Gloria. Et. R. Da mihi do-
mine sedium tuaruz assistricē

Sapientias et noli me reproba-
re a pueris tuis. Quoniam ser-
uus tuus sum ego et filius an-
cille tue. **V.** Domine pater et
deus vite mee ne derelinquas
me in cogitatu maligno. **Omni**
R. **S**trum celi circumui sola et
in fluctibus maris ambulauit.
in omni gente et in omni populo
primatum tenuit. Superborum
et sublimitum corda propria vir-
tute calcavit. **V.** Ego in altis-
simis Superborum. **R.** In-
tuum sapientie timor domini.
Intellectus bonus omnibus sa-
cietibus leui laudatio ei ma-
ner In seculum seculi. **V.** Di-
spersit dedit pauperibus iusti-
cia eius manet. **In.** Gloria p.
In. **R.** Verbum iniquum et
dolosum longe fac a me domine.
diuitias et pauperes ne de-
deris mihi Sed tantum victui
meo tribue necessaria. **V.** Ne
forte satiatus euomam illud
et purem nomen dei mei. **R.**
Digna enim sunt iudicia tua
domine et inenarrabilia uerba tua
Dignificasti populum tuum
et honorasti. **V.** Deduxisti si-
cut oues populum tuum in manu
moysi et aaron. Dignifi. **R.**
Ne derelinquas me domine
pater et dominator vite mee
ut non corruam in conspectu
aduersariorum meorum Ne gaude-
at de me inimicus meus. **V.**
Apprehende arma et scutum et
erurge in adiutorium mihi. **Ne**
Gloria. **Ne.** **R.** Super salutes
et omnem pulchritudinem dilexi
sapientiam et proposui pluce
habere illam. **V.** **V.** **V.** **V.**
nata bona pariter cum illa. **V.**
Dixi sapientie soror mea et
prudencia uocaui amica meam.
V. **V.** **V.** **V.** **V.** **V.**
Que sunt in corde
hominum oculi tui uiderunt domine
et in libro tuo omnia scribentur.
Non uidet in facie deus autem in
corde. **V.** **V.** **V.** **V.** **V.** **V.**
Imperfectum meum ui-
derunt oculi tui et in libro tuo
omnes scribentur. **V.** **V.** **V.** **V.** **V.** **V.**
Pre-
be fili cor tuum mihi. oculi tui
vias meas custodiant. **V.** **V.** **V.** **V.** **V.** **V.**
Et ad-
dat gratia capiti tuo. **V.** **V.** **V.** **V.** **V.** **V.**
Attende fili mi sapientiam meam et
ad eloquium meum inclina aures
tuas **V.** **V.** **V.** **V.** **V.** **V.**
Et Gloria **V.** **V.** **V.** **V.** **V.** **V.**
Fili
mi noli deficere a disciplina do-
mini et ne fatigeris dum ab eo
argueris. **V.** **V.** **V.** **V.** **V.** **V.**
Que enim diligit do-
minus corrumpit et quasi pater
filios complacet sibi. **V.** **V.** **V.** **V.** **V.** **V.**
Audi
fili disciplinam patris tui. et ne
dimittas legem matris tue. **V.** **V.** **V.** **V.** **V.** **V.**
Que
R. **A**udi fili mi disciplinam
patris tui et ne dimittas legem
matris tue **V.** **V.** **V.** **V.** **V.** **V.**
Et multiplicentur
tibi anni vite tue. **V.** **V.** **V.** **V.** **V.** **V.**
Ho-
nora dominum de tua subia et de p-
mitijs frugum tuarum da pauperi-
bus **V.** **V.** **V.** **V.** **V.** **V.**
R. **A**uersio puulorum
interficiet eos et prosperitas stul-
torum perdet illos. **V.** **V.** **V.** **V.** **V.** **V.**
Qui autem me
audierit absque terrore qesceat.

Quiri ad vos clamato. et
 vos mea ad filios hominum. **Qui**
Bl. **Qui** **De** **p**rio **li.** **s**apientie
Parabole Salomonis si
 li David regis israel ad
 sedenda sapientia et disciplina ad
 intelligenda verba prudentie.
 et suscipiendam eruditionem
 doctrine iustitiam et iudicium
 et equitatem ut detur puulo astu
 tia et adolefcenti scientia et intel
 lectus. Audiens sapiens sapienter
 erit et intelligens gubernan
 cula possidebit. Animaduer
 tit parabola et interpretatone
 verba sapientium et enigmata eo
 rum. Timor domini principium sa
 pientie. Sapientia atque doctri
 nam stulti despiciunt. Audi
 fili mi disciplinam patris tui et
 ne dimittas leges matris tue
 ut addatur gratia capiti tuo et
 torques collo tuo. Fili mi si te
 lactauerint peccatores ne acquie
 scas eis. Si dixerint Veni no
 biscum insidiamur sanguini. ab
 scindamus tediculas contra
 infantem. frustra deglutiamus
 eum sicut infernus vivente et in
 tegrum quasi descendet in lacum
 oem preciosam substantiam repiemus
 implebimus domus nostras
 spolijs fortis mitte nobiscum
 marsupium sit unum omnium no
 strorum fili mi ne ambules cum
 eis. Prohibe pedem tuum a se
 mitis eorum. Pedes enim illo
 rum ad malum currunt et festi

nant ut effundant sanguines
 Frustra autem iacitur thesaurus
 oculos peccatorum. Ipsi quo
 que contra sanguinem suum insidantur
 et moluntur fraudes contra
 animas suas. Sic semite
 omnes avari animas possidentium
 rapiunt. Sapientia foris
 predicat in plateis dat vocem suam.
 In capite turbatum clamat
 in foribus portarum urbis
 profert verba sua dicens Usque
 quo puuli diligitis infantiam
 et stulti ea que sibi sunt noxia cupiunt
 et imprudentes odibunt
 scientiam convertunt ad correptionem
 meam. En proferam vobis
 spiritum meum et ostendam vobis
 verba mea. Quia vocavi et non
 nuistis. extendi manum meam et non
 fuit qui aspiceret. Desperasti omne
 consilium meum et increpationes
 meas neglexisti. Ego quod in
 interitu vestro ridebo et subdana
 bo cum vobis id quod timebat ad
 venerit. Cum irruerit repentina
 calamitas et interit quasi te
 pestas ingruerit quando venerit super
 vos tribulatio et angustia.
 Tunc invocabunt me et non exau
 diam. mane consurgent et non in
 venient me eo quod exosus habue
 rint disciplinam et timorem domini
 non susceperint nec acquiesce
 rint consilio meo et detraxerint
 universi correptioni mee. To
 medent ergo fructus vite sue
 suisque consilijs saturabuntur